- הורה המקבל קצבה עבור ילד נכה - יקבל עבורו מענק ילדים רגיל, בהתאם למיקום הילד במשפחה (דהיינו, אין זכאות לקבלת מענק מוגדל בגין ילד נכה).

<sup>1</sup> חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש - מענק חד-פעמי) (הוראת שעה ותיקוני חקיקה), תש"ף-2020.
<sup>2</sup> בשנת המס 2018.

### זכאות למענק מוגדל כששני בני הזוג מקבלים קצבה

אם שני בני הזוג מקבלים קצבת הבטחת הכנסה, השלמת הכנסה בקצבת אזרח ותיק או שאירים, מזונות או עולה נזקק ותושב חוזר נזקק - המענק המוגדל ישולם רק לאחד מבני הזוג.

אם שני בני הזוג זכאים לקצבאות האחרות - כל אחד מהם יקבל מענק מוגדל.